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Projekt  współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020 

 

IZP-Z.271.8.2018                                                                                                   Jelenia Góra, 23.02.2018 r. 
 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: Dostawa sprzętu dla osób niepełnosprawnych do jeleniogórskich 
szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych 

Nr nadany przez Zamawiającego  IZP-Z.271.8.2018.  
 
 
I.  Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz.1579 z późn.zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania  
o następującej treści: 
 
PYTANIE NR 13 
dotyczy: Część 2. poz.1 Powiększalnik ekranowy z monitorem i kamerą HD  
(…) Wnioskujemy o ponowne rozpatrzenie zapisów specyfikacji i dokonanie odpowiednich zmian, w celu 
zaoferowania konkurencyjnych i równie funkcjonalnych rozwiązań. 
Proponowane zmiany: 
- powiększenie: od min.2 do min. 77 x 
- kolory:  przynajmniej 28 trybów 
- zapisywanie:  złącze USB 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 13 
Zamawiający zmienia w Części 2 poz.1 zapisy treści SIWZ w następujący sposób: 
 
Powiększenia: Od minimum 2x do minimum 77x 
Kolory:  Przynajmniej 28 trybów 
Zapisywanie:  Karta SD lub złącze USB 
 

Jednocześnie Zamawiający zmienia parametr dotyczący przekątnej monitora na „minimum 15 cali” . 
 
Uwzględniając powyższe zmiany, opis przedmiotu zamówienia zawarty w Tomie III SIWZ dla Części 2 
poz.1 (Powiększalnik ekranowy z monitorem i kamerą HD) przyjmuje następujące brzmienie: 
 

1. Powiększalnik ekranowy z monitorem i kamerą HD  -  1 szt. 

Parametr, cecha Wymogi Zamawiającego 

Opis ogólny Przenośny powiększalnik zintegrowany z monitorem, służący osobom słabowidzącym do 

czytania, pisania i przeglądania powiększonych tekstów i obrazów. 

Powiększenia Od minimum 2 x do minimum 77 x 

Rozdzielczości HD 

Kolory Przynajmniej 28 trybów 

Obsługa zdalna  Pilot 

Zapisywanie Karta SD lub złącze USB  

Tryby predefiniowane: Blisko, daleko, lustro 

Skanowanie i 

rozpoznawanie 

Oprogramowanie OCR ( w zestawie) 

Ułatwienia: Funkcja „znajdź” 

Gniazda HDMI, USB 

Gwarancja Minimum 24 miesiące 

W zestawie Powiększalnik zintegrowany z monitorem o przekątnej minimum 15 cali, pilot, uniwersalny 

zasilacz USB, kabel zasilający, kabel wideo, oprogramowanie, instrukcja obsługi. 
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PYTANIE NR 14 
dotyczy: Część 2. poz.2  Program udźwiękawiający i powiększający 
(…) Wnioskujemy o ponowne rozpatrzenie zapisów specyfikacji i dokonanie odpowiednich zmian, w celu 
zaoferowania konkurencyjnych i równie funkcjonalnych rozwiązań. 
Proponowane zmiany: 
- powiększenie:  od min. 1,2  do  min. 60 x 
 
Usunięcie zapisu:  rozdzielczość HD 
 
Rozdzielczość HD odnosi się wyłącznie do rozdzielczości ekranu, monitora komputerowego, telewizora, 
czy innego wyświetlacza, dlatego nieuzasadnione jest wymaganie tej właściwości w przypadku 
oprogramowania powiększającego. 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 14 
Zamawiający zmienia w Części 2 poz.2 zapisy treści SIWZ  dotyczące parametru Powiększenia 
w następujący sposób: 
 
Powiększenia: Od minimum 1,2x do minimum 60x 

 
W pozostałym zakresie wymogi pozostają bez zmian. 
 
Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że parametr dotyczący rozdzielczości należy rozumieć jako 
minimalną rozdzielczość stosowaną przez oprogramowanie czcionek, które przy dużych powiększeniach 
w mniejszych rozdzielczościach stają się mniej czytelne. 

 
 

PYTANIE NR 15 
dotyczy: Część 2. poz.4  Powiększalnik – lupa elektroniczna 
Usunięcie zapisu:  dodatkowy sygnał dźwiękowy informujący o zrobieniu zdjęcia 
„Dodatkowy sygnał dźwiękowy informujący o zrobieniu zdjęcia” nie jest funkcją niezbędną w przypadku 
lup elektronicznych. Usunięcie zatem tego zapisu nie spowoduje zmniejszenia funkcjonalności 
urządzenia, a zwiększy dostęp potencjalnych producentów lup elektronicznych. 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 15 

     Zamawiający pozostawia w tym zakresie zapisy SIWZ bez zmian. 
 
 
 
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie i dokonane zmiany stają się integralną częścią 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.  
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
II. Zamawiający informuje, że zmienia terminy składania i otwarcia ofert określone w ogłoszeniu 

o zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób: 
 
 

     Termin składania ofert:    02.03.2018 r.  godz.  10:00 
 

     Termin otwarcia ofert:      02.03.2018 r.  godz.  11:00 
 
 

                              PREZYDENT  MIASTA 

                                       Jeleniej Góry 

                       Marcin Zawiła 

 
 


